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این موضوع به 
دغدغه و آرزوی 

زنان تبدیل شده 
است که به 

ورزشگاه‌ها بیایند 
و تیم محبوبشان 

را تشویق کنند. 
گرچه با ورود زنان 

به ورزشگاه‌ها 
اتفاق خاصی رخ 

نمی‌دهد اما این 
تصمیمی است که 

باید نهاد‌های بالاتر 
مجوز آن را صادر 

کنند
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گادوین منشا آقای گل فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ایران درحالی 
این فصل را آغاز کرد که هواداران مس رفسنجان امید بسیاری به 

درخشش او داشتند. 
اما منشا در بازی با گل‌گهر سیرجان هم دروازه حریف را باز نکرد تا 
فشار‌ها با گلزنی پریرا بر او افزایش یابد. حال باید دید او در بازی با 

ذوب‌آهن می‌شکند یا خیر.

هادی خرمیان مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی پاس همدان درباره 
شایعه انتقال این تیم می‌گوید: »هیچ برنامه و تصمیمی برای انتقال 
تیم پاس به خارج از استان نداریم و براساس قراردادی سه ساله، 
مدیریت پیمانی باشگاه را عهده‌دار شده‌ایم. این تیم به شهدای 
گرانقدر استان همدان هبه شده و پاس با هوادارانش زنده است و به 

طور قطع امسال حمایت همه‌جانبه خواهیم داشت.«

پاس همدان گادوین منشا

انتقالش منتفی استطلسم گل نزدن می‌شکند؟

مصطفی احمدی هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک قبل از شروع 
فصل جدید مسابقات لیگ برتر از ناحیه کمر مصدوم شد و دو بازی 

ابتدایی تیمش را از دست داد. 
در حالی که احتمال می‌رفت احمدی به هفته سوم برسد، این بازیکن 
بازی با پرسپولیس را هم از دست داد و نمی‌تواند در این مسابقه به 

میدان برود.

مصطفی احمدی

غایب مقابل پرسپولیس

رجاییان: تأثیر 
شکست‌های 
پرسپولیس 
در اراک هم 
خوب است 

هم بد

ه  شگا با مل  یرعا مد ن  ئیا رجا محمد 
لومینیوم اراک درباره شرایط تیمش  آ
درآستانه بازی با پرسپولیس می‌‌گوید: 
»بازیکنان ما در دیدار نخست مقابل 
هوادار از شرایط بدنسازی پیش‌فصل 
خارج نشده بودند و شایستگی خودمان 
را درست نشان ندادیم. در آبادان اما تیم 
ما بازی خوبی ارائه کرد و پیروز شدیم.« او 
با اشاره به نتایج تیمش در سال‌‌های اخیر 
مقابل پرسپولیس این طور می‌‌گوید: 
»اینکه پرسپولیس چند سال 
ی  هفته‌ها ر  د که  ست  ا
ابتدایی لیگ برتر در اراک 

می‌بازد، روی روحیه رقیب تأثیرگذار است 
و می‌تواند هم خوب باشد و هم بد. شاید 
بهتر بود که بازیکنان پرسپولیس، ما 
را دست‌کم می‌گرفتند و می‌توانستیم 
راحت‌تر بازی کنیم. شرایط خوبی داریم 
و این موضوع، پرسپولیس را وادار می‌کند 
که با برنامه‌ریزی بهتری مقابل ما حاضر 
شود. بازیکنان ما باانگیزه هستند و مطابق 
دستورات کادر فنی می‌توانند هر اتفاقی 
را رقم بزنند. هیچ تیمی در لیگ امسال از 
پیش باخته نیست و هر تیمی با استفاده 
از فرصت‌ها می‌تواند پیروز شود. پیروزی 
در بازی‌های قبل مقابل پرسپولیس و 

شکست صنعت نفت در دیدار روز جمعه 
به سود ما خواهد بود.«

رجاییان درباره تفکرات سرمربی‌اش در 
زمان نقل و انتقالات می‌‌گوید: »در نقل‌ و 
انتقالات می‌خواستیم بازیکنان مدنظر 
سرمربی را جذب کنیم و اردوها در زمان 
مقرر برگزار شود. اگر مهدی رحمتی بر مدل 
نقل‌وانتقالاتی باشگاه‌های دیگر پافشاری 
می‌کرد و می‌گفت از همین مدل بازیکنان 
می‌خواهم، به مشکل می‌خوردیم. مدیران 
شرکت آلومینیوم تن به چنین بازی‌هایی 
نمی‌دادند و اگر رحمتی می‌خواست آن مدل 
را پیاده کند، اختلافات ما بیشتر می‌شد.«

آنها آماده میزبانی از پرسپولیس هستند: 
لومینیوم اجازه  »هیأت مدیره شرکت آ
داد از بودجه عمرانی شرکت برای تجهیز 
ورزشگاه هزینه کنیم. کارهای مرتبط 
با خودمان را انجام داده‌ایم و در حال 
ایجاد تونل ورزشگاه هستیم. اتاق داوران 
و رختکن‌ها کولر نداشت،‌ اما حداقلِ 
آسایش و آرامش را برای داوران و تیم‌ها 
فراهم کردیم. استادیوم نور استاندارد را 
دارد، اما بهتر است لوکس نور بالا برود. 
همه استانداردها در ورزشگاه رعایت شده 
است و مشکلی بابت میزبانی از هواداران 

نداریم.«

 zخبر

دلفی به فولاد 
پیوست

یونس دلفی که فصل گذشته در 
لیگ کرواسی پیراهن گوریتسا را بر 
تن داشت، پس از بازگشت به ایران 
در روز پایانی نقل و انتقالات به جمع 
شاگردان نکونام ملحق شد. دلفی 
۲۱ ساله که توانایی بازی در پست 
مهاجم نوک و وینگر را دارد، متولد 
شوش در استان خوزستان است 
و حضورش در جمع فولادی‌ها 
با واکنش مثبت طرفداران این 
تیم مواجه شده است. او پیش 
از این سه سال پیراهن استقلال 
خوزستان را بر تن داشت و در نقش 
یک پدیده در این تیم ظاهر شد و 
توانست ۷ گل نیز به ثمر برساند و 
در ۱۸ سالگی تیم شارلروا بلژیک را 

متوجه خود ببیند.
 باشگاه تراکتور که به نظر در خط 
دروازه دچار مشکلاتی شده و 
به‌عنوان گلر دوم نیز گزینه مطمئنی 
را در ترکیب خود ندارد، با مهدی 
امینی به توافق رسید. امینی، گلر 
سابق سپاهان و ذوب‌آهن است 
که در ماشین‌سازی تجربه زندگی 
در تبریز را گذراند و فصل گذشته 
هم در لیگ اسپانیا با پیراهن 
خوونتود تورمولینوس در سطح 
چهارم فوتبال این کشور به میدان 
رفت؛ تیمی که مدیرفنی آن حمید 
استیلی، ستاره پیشین تیم ملی 

ایران است.

محمد قربانی، هافبک- مدافع تیم 
امید ایران در آخرین ساعات پنجره 
تابستانی با قراردادی سه‌‍ساله به 
سپاهان پیوست. این انتقال در 
حالی چند ساعت مانده به بسته 
شدن پنجره تابستانی نهایی شده 
که فهرست بزرگسالان سپاهان 
پر شده و محمد قربانی که سال 
گذشته در نساجی مازندران به 
میدان می‌رفت برای تقویت خط 
میانی طلایی‌پوشان اصفهانی با 
قراردادی سه ساله و با پر کردن 
سهمیه زیر 23 سال به این تیم 
پیوست. در این راستا محمدرضا 
مهدی‌زاده، مدافع سپاهان که در 
فهرست این تیم جایی نداشت در 
دقایق پایانی پیش از بسته شدن 
پنجره قراردادش را با این باشگاه 
فسخ کرد و از این پس بازیکن آزاد 

محسوب می‌شود.

متین پارسا، بازیکن ۲۱ ساله و 
سابق تیم ماشین‌سازی تبریز و تیم 
‌ملی امید با مسئولان باشگاه نفت 
مسجدسلیمان قرارداد همکاری 
امضا کرد تا در ادامه زیر نظر رضا 
مهاجری در لیگ برتر توپ بزند. 
نفتی‌ها در دو هفته ابتدایی لیگ 
برتر موفق به کسب چهار امتیاز 
شده‌اند. این تیم سوم شهریورماه 
نیز باید در خانه از تیم پیکان 

پذیرایی کند.
باشگاه صنعت نفت آبادان تمامی 
مراحل قانونی از جمله تأیید شدن 
فنی توسط سرمربی، اقدام جهت 
اخذ ویزای کار و مذاکرات نهایی 
مالی با سوسا بازیکن اروگوئه‌ای را 
طی کرده بود اما در لحظات پایانی 
عقد این همکاری، باشگاه فعلی 
این بازیکن به‌دلیل مصدومیت و 
اخراج شدن بازیکنانش و همچنین 
تأثیرگذار بودن سوسا در بازی‌های 
این تیم، از صدور رضایتنامه این 

بازیکن سر باز زد.

مهدی مؤمنی: مهره‌های استقلال 
تفاوت را رقم زدند

در دو هفته ابتدایی مسابقات 
شکست خوردید، فکر می‌کنید 

این موضوع تا چه اندازه به دوری 
طولانی مدت ملوان از لیگ برتر 

مربوط باشد؟
علت اصلی دو باخت تیم ما طی این 
دو هفته، دیر اضافه شدن بازیکنان 
جدید به تمرینات بود. باید به این 
موضوع هم توجه داشت که الان اول 
فصل است و بازیکنان به هماهنگی 
زیادی با یکدیگر نرسیده‌اند. موضوعی 
که هر چه از زمان لیگ بگذرد به آن 
دست پیدا می‌کنیم و شرایط هم 
رفته رفته بهتر می‌شود. در تاش 
هستیم که نخستین سه امتیاز این 
فصل را مقابل نساجی در هفته سوم 
کسب کنیم. امتیازی که شرایط ما در 

جدول رتبه‌بندی را بهتر می‌کند و باعث 
می‌شود از این شرایط خارج شویم. 
اما هنوز هم اتفاق خاصی رخ نداده 
است که نگران باشیم، تیم ما جوان 
وکم تجربه است. همچنین ما جلوی 
استقلال هم یک نیمه خوب را پشت 
سر گذاشتیم اما استقلال در پایان با 
استفاده از مهره‌های خوب خودش و 
کم تجربه بودن بازیکنان ما، بازی را به 
سود خودش به پایان رساند. همان‌طور 
که گفتم هر چه از زمان لیگ بگذرد 
شرایط ما هم بهتر می‌شود. کادرفنی 
در حال بررسی نقاط ضعف و قوت تیم 
است. امیدوارم این هفته با امتیاز از 
قائمشهر بازگردیم تا این شرایط برای 

سومین هفته متوالی تکرار نشود.
علت عدم حفظ نتیجه مقابل 

استقلال چه بود؟
استقلال تیم بزرگی است و مهره‌های 
خوبی دارد به همین علت شرایط 
استقلال با هر تعویض بهتر از گذشته 
می‌شد. همان‌طور که گفتم آبی‌پوشان 
از جوان بودن بازیکنان ما استفاده 

کردند و بازی را به سود خود به پایان 
بردند. به نوعی می‌توان گفت جوان 
بودن تیم ما پیروزی مقابل استقلال 

را از ملوان گرفت.
در هفته سوم به مصاف نساجی 

می‌روید، این رقابت را چگونه 
ارزیابی می‌کنید؟

تمام بازی‌های لیگ برای ما سخت 
است اما ما هم هدف بزرگی داریم 
اما نکته مهم نرسیدن به اولین سه 
امتیاز است که کار ملوان را سخت 
می‌کند به همین علت برای کسب 
امتیاز به مصاف نساجی می‌رویم و 
امیدوارم با امتیاز از قائمشهر بازگردیم. 
ما باید از شرایط باخت‌های متوالی به 

برد برسیم.
تجربه کار با مازیار زارع چگونه 

است.
شرایط خوب است. مازیار زارع هم 
مربی جوانی است که فکر و ایده‌های 
بزرگی دارد. همچنین از نظرفنی هم 
سطح بالایی دارد. اما شرایط لیگ 
برتر با لیگ دسته اول متفاوت است. 

مازیار زارع نکاتی را به ما می‌گوید 
اما مهم‌ترین نکته برای ما رسیدن 
به هماهنگی است تا تیم ما را از 
شرایط باخت‌های متوالی خارج و به 

برد برساند.
خبرهایی مبنی بر ورود زنان به 

ورزشگاه‌ها شنیده می‌شود، فکر 
می‌کنید ورود زنان تا چه اندازه به 

آرامش سکوها کمک کند؟
بحث آرامش روی سکوها نیست. این 
موضوع به دغدغه و آرزوی زنان تبدیل 
شده است که به ورزشگاه‌ها بیایند و 
تیم محبوبشان را تشویق کنند. گرچه 
با ورود زنان به ورزشگاه‌ها اتفاق خاصی 
رخ نمی‌دهد اما این تصمیمی است که 
باید نهاد‌های بالاتر مجوز آن را صادر 
کنند. امیدوارم شرایط به گونه‌ای 
پیش برود که زنان هم مانند مردان در 
ورزشگاه‌ها حضور پیدا کنند و تیم‌های 

محبوب خود را تشویق کنند.
نبود تماشاگران تا چه اندازه روی 

بازی شما مقابل استقلال تأثیر 
داشت؟

نبود تماشاگران صد درصد روی عملکرد 
ما در این بازی تأثیر داشت زیرا انرژی 
تماشاگران روند بازی تیم را رو به جلو 
می‌برد. بنابراین اگر تماشاگران حضور 
داشتند نتیجه این بازی شاید به سود 
تیم ما به پایان می‌رسید. اما از طرفی 
هم گیت‌های ورودی ورزشگاه سن 
سیروس هم مشکل داشت. اتفاقی که 
امیدوارم با تلاش مسئولان استانی حل 
شود و ما بتوانیم با حضور تماشاگران 

مقابل ذوب‌آهن اصفهان بازی کنیم.
شرایط چمن ورزشگاه مناسب 

نیست، این موضوع تا چه اندازه 
روی بازی تیم شما تأثیر‌گذار 

است؟
تأثیر زیادی ندارد. ما در ایران زمین 
خوبی نداریم. اما فصل گذشته زمین 
ورزشگاه شرایط خوبی داشت ولی 
زمانی که ما برای برگزاری اولین تمرین 
سبک خود رفتیم شرایط مطلوب نبود، 
اما باید خودمان را با این شرایط سازگار 
کنیم زیرا این فصل باید در این زمین 

بازی کنیم.

 zسوال و جواب

امیررضا همایون
روزنامه‌نگار
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